
Přehled přijatých usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy dne 14.6.2007. 1

Přehled přijatých usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy dne 14.6.2007 

 
4/85 - Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje p.Ing. Stanislava Tkáče jako člena návrhové komise 
pro 4. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy. 
11:0:2 
 
4/86 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje program 4. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy v tomto 
znění: 

1. Kontrola usnesení. 
2. Zpráva ověřovatelů zápisu. 
3. Převody nemovitostí. 
4. Obecně závazná vyhláška o komunálních odpadech. 
5. Doplnění změny č. 5 územního plánu obce Hukvaldy. 
6. Závěrečný účet obce Hukvaldy za rok 2006. 
7. Rozpočtová změna Obce Hukvaldy č. 1/2007 a přehled plnění rozpočtu Obce Hukvaldy 

k 30.4.2007. 
8. Různé: - návrhy smluv:  

- Návrhy smluv  na poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu Obce 
Hukvaldy: 
1. TJ Sokol Hukvaldy.  
2. ZO Českého svazu včelařů Rychaltice. 
3. Svaz skautů a skautek ČR středisko sv.Jiří  Brušperk „Staříč“.  
4. Okresní myslivecký spolek  Frýdek-Místek. 
5. Římskokatolická farnost Rychaltice. 
Smlouvy o dílo: 

- Návrh smlouvy o dílo se společností SMSS  s.r.o. Nový Jičín na 
rekonstrukci budovy Obecního úřadu Hukvaldy. 

- Návrh smlouvy o dílo se společností ALPINE stavební společnost CZ, 
s.r.o., na opravy místních  komunikací v obci Hukvaldy. 

                                 -    Zpráva p. starostky o přestěhování OÚ Hukvaldy do budovy č.p. 40. 
         -     Zpráva p. starostky o činnosti Rady obce Hukvaldy. 
         -     Informace p. starostky  o konání MHF Janáčkovy Hukvaldy aj. 
         -     Zprávy předsedů výborů kontrolního a finančního  
                zastupitelstva obce Hukvaldy  o činnosti za uplynulé období.                 

9. Diskuse, závěr. 
13:0:0 
 
4/87 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ověřovatelů zápisu z 3. zasedání zastupitelstva 
obce Hukvaldy  konaného dne 23. 3. 2007. 
13:0:0 
 
4/88 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje dle § 39 zák. 128/2000 Sb; o obcích (obecní zřízení) záměr 
prodeje části pozemku parc. č 726 k.ú. Sklenov. 
12:0:1 
 
4/89 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje doplnění změny č. 5 územního plánu obce Hukvaldy o 
požadavky č. 5/8 - 5/9, - 5/10, - 5/11, ve znění dle  přílohy k zápisu. Pořízení změny č. 5 územního 
plánu obce Hukvaldy bylo schváleno ve smyslu § 84 odst. 2 písm.b) zák. 128/2000 Sb; o obcích 
(obecní zřízení) v platném znění, a dle § 44 zák. 183/2006 Sb; o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) zastupitelstvem obce Hukvaldy dne 23.3.2007 č. usnesení 3/71.  
13:0:0 



Přehled přijatých usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy dne 14.6.2007. 2

  
4/90 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje dle § 84 odst. 2 písm.i) zák. 128/2000 Sb; o obcích (obecní 
zřízení) v platném znění Obecně závaznou vyhlášku obce Hukvaldy č. 2/2007 o systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání komunálních odpadů a systému nakládání se 
stavebním odpadem na území obce Hukvaldy s účinností od 1.7.2007.  
13:0:0 
 
4/91 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje dle § 84 odst. 2 písm c) zák. 128/2000 Sb; o obcích (obecní 
zřízení) v  platném  znění  závěrečný účet obce Hukvaldy za rok 2006, jehož součástí je zpráva o 
výsledku přezkumu hospodaření  obce a vyjadřuje dle § 17 odst. 7 písm.a) zák. 250/2000 Sb; o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění  souhlas s celoročním hospodařením 
obce  Hukvaldy, bez výhrad.  
11:1:1 
 
4/92 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje dle § 84 odst. 2pís.c) zák. 128/2000/Sb; o obcích (obecní 
zřízení) v pl. znění rozpočtové opatření č. 1/2007. Rozpočtovým opatřením dojde ke změně na straně 
příjmů na  18.434.600,-Kč a na straně výdajů na  25.173.000,- Kč. 
12:1:0 
 
4/93 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje realizaci „Rekonstrukce obecního úřadu Hukvaldy  č.p. 3“ a 
schvaluje částku potřebnou na dofinancování akce ve výši 3.599.968,-Kč.  
11:0:2 
 
4/94  
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje realizaci akce „Rekonstrukce hřbitova Hukvaldy - 1. etapa“ a 
schvaluje částku potřebnou na dofinancování akce ve výši 300.000,-Kč. 
12:0:1 
 
4/95 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
250.000,-Kč mezi Obcí Hukvaldy a TJ Sokol Hukvaldy. 
13:0:0 

 
4/96 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem smlouvy  o poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 250.000,-Kč mezi Obcí Hukvaldy a TJ Sokol Hukvaldy. 
13:0:0 
 
4/97 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy  o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
3.000,-Kč mezi Obcí Hukvaldy a Základní organizací  svazu včelařů Rychaltice. 
12:0:1 
 
4/98 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem smlouvy  o poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 3.000,-Kč mezi Obcí Hukvaldy a Základní organizací  svazu včelařů 
Rychaltice. 
12:0:1 
 
 
 



Přehled přijatých usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy dne 14.6.2007. 3

4/99 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
5.000,-Kč mezi Obcí Hukvaldy a Junák - svaz skautů a skautek ČR středisko „Sv.Jiří Brušperk“ 
Staříč. 
13:0:0 
 
4/100 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 5.000,-Kč mezi Obcí Hukvaldy a Junák - svaz skautů a skautek ČR 
středisko „Sv.Jiří Brušperk“ Staříč. 
13:0:0 
 
4/101 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
5.000,-Kč  mezi Obcí Hukvaldy a Českomoravskou mysliveckou jednotou, okresní myslivecký spolek 
Frýdek-Místek. 
13:0:0 
 
4/102 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 5.000,-Kč mezi Obcí Hukvaldy a  Českomoravskou mysliveckou jednotou, 
okresní myslivecký spolek Frýdek-Místek. 
13:0:0 
 
4/103 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
150.000,- Kč mezi Obcí Hukvaldy a Římskokatolickou farností Rychaltice 3, 739 46 Hukvaldy. 
13:0:0 
 
4/104 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 150.000,- Kč mezi Obcí Hukvaldy a Římskokatolickou farností  
Rychaltice 3, 739 46 Hukvaldy. 
13:0:0 
 
4/105 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Hukvaldy a 
Severomoravskou stavební společností s r.o., Bezručova 31, Nový Jičín na provedení rekonstrukce 
budovy Obecního úřadu Hukvaldy č.p. 3 za cenu 9.599.968,-Kč, ve znění po provedených úpravách. 
13:0:0 
 
4/106 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem smlouvy  o dílo mezi 
Obcí Hukvaldy a Severomoravskou stavební společností s.r.o. Bezručova 31 Nový Jičín na provedení 
rekonstrukce budovy Obecního úřadu Hukvaldy č.p. 3. 
13:0:0 

 
4/107 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Hukvaldy a  Alpine stavební 
společnost CZ, s.r.o. Jiráskova 613/13, Valašské Meziříčí  na provedení oprav místních komunikací v 
 obci Hukvaldy za cenu  1.366.249,- Kč vč. splátkového kalendáře. 
8:1:4 
 
 
 



Přehled přijatých usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy dne 14.6.2007. 4

4/108 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem smlouvy mezi Obcí 
Hukvaldy a Alpine stavební společnost CZ, s.r.o. Jiráskova 613/13 Valašské Meziříčí  na provedení 
oprav místních komunikací v obci Hukvaldy. 
11:0:2 
 
4/109 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo, mandátní a o spolupráci při 
nakládání s vybranými druhy komunálního odpadu v obci Hukvaldy mezi Obcí Hukvaldy a Frýdeckou 
skládkou a.s., Zámecká 26, Frýdek-Místek za cenu  dle ceníku pro příslušné časové období na dobu 
určitou do 31.12.2007. 
9:1:2 
 
4/110 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostku obce Hukvaldy podpisem smlouvy o dílo, mandátní 
a o spolupráci při nakládání s vybranými druhy komunálního odpadu v obci Hukvaldy mezi Obcí 
Hukvaldy a Frýdeckou skládkou  a.s. Zámecká 26, Frýdek-Místek. 
9:1:2 
 
4/111 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce Hukvaldy vypsat výběrové řízení na provozovatele 
systému nakládání s vybranými druhy komunálního odpadu v obci Hukvaldy. 
8:0:4    T: 31.8.2007                    Z: Rada obce Hukvaldy 
 
4/ 112 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu starostky obce o přestěhování Obecního úřadu 
Hukvaldy do budovy č.p. 40. 
13:0:0 
 
4/113 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Hukvaldy za období od 
2.11.2006 k 14.6.2007, přednesenou starostkou obce p. Jaroslavou Michnovou. 
13:0:0 
       
4/114 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu starostky obce o konání XIV. ročníku 
Mezinárodního hudebního festivalu Janáčkovy Hukvaldy. 
13:0:0 
 
4/115 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu z konference k rozvoji venkova konané 
společností Třanovice služby, o.p.s. dne 7.6.2007 v Soběšovicích a informaci o možnostech čerpání 
dotací ze strukturálních fondů a Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, přednesenou  starostkou 
obce p. Jaroslavou Michnovou. 
12:0:1 
        
4/116 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o činnosti kontrolního výboru zastupitelstva 
obce Hukvaldy za období roku 2007. 
13:0:0 
 
4/117 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o činnosti finančního výboru zastupitelstva obce 
Hukvaldy za období roku  2007. 
13:0:0 



Přehled přijatých usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva obce Hukvaldy dne 14.6.2007. 5

 
4/118 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje změnu Jednacího řádu zastupitelstva obce Hukvaldy čl. 5 
odst. 8 v tomto znění: „Nejpozději po 90 minutách souvislého jednání zastupitelstva  je předsedající 
povinen jednání přerušit a vyhlásit přestávku trvající  alespoň 10 minut“. 
12:1:0 
 
4/119 
Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá radě obce Hukvaldy předkládat ke schválení výhradně smlouvy, 
které byly odsouhlaseny právníkem, pověřeným Obcí Hukvaldy. 
10:0:3 
 
Projednáno bez přijatého usnesení: 
 

- Zastupitelstvo obce Hukvaldy revokuje usnesení č. 4/95, 4/96, 4/97, 4/98, 4/99, 4/100, 4/101, 
4/102. 

2:8:3 
 

- Zastupitelstvo obce  Hukvaldy schvaluje opravu dvou cest „Široká mez“ na Hukvaldech a 
„Laník-Strakoš“ v Rychalticích. 

3:4:6 
 

- Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje změnu výpovědní lhůty smlouvy o dílo, mandátní a o 
spolupráci při nakládání s vybranými druhy komunálního odpadu mezi Obcí Hukvaldy a 
Frýdeckou skládkou a.s., Zámecká 26, Frýdek-Místek na dobu 2 měsíce. 

4:8:0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hukvaldech 19.6.2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………            …………………………………… 
Lukáš Strakoš,místostarosta      Jaroslava Michnová, starostka 
 
 
 
 
 
  


